
2013年 8月吉日
お取引先様 各位

宇部興産株式会社

購買・物流本部

「取引先情報」の登録・更新お願い 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では取引先様の情報を有効活用し円滑な取引を進めることを目的に、取引先

情報メニューを一新しました。

 つきましては、WEB帳票照会メニュー「取引情報」よりアクセスの上、各社様の最新会
社情報並びに取扱い商品、工事種別などの登録及び更新をお願いします。

 今後、毎年 7～8月に更新をお願いしますので、ご理解とご協力をお願いします。

  ■操作マニュアル：  WEB帳票システム画面下部にあります
  ■更新期間：  2013年 9月末まで
 ■問い合わせ： 購買・物流本部資材部 (電話:0836-31-1121担当:山平) 

千葉・堺工場の工事関係の取引先様は資材部各駐在へお問い合わせ下さい。

敬具


